檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

法鼓學校財圍法人法鼓文理學院 函

機關地址： 208303新北市金山區法鼓路700號
聯絡人：謝妮真

電語： (02)2498-0707#5332
電子信箱： 1991nzx26@dila.edu. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 114年 10 月 30 日

發文字號：法系字第 1141001306號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

F付亻牛：女口「兑明 (attchl 1141001306-0-0.png)

主旨：本校謹訂於114年 12 月 27 日（星期六）舉辦「 114學年度

法鼓文理學院佛教學系校固課程體驗之旅」活動，敬請

惠予公告周知，歡迎踴躍報名，請查照。

說明：

一、本活動旨在透過實地體驗，讓學員及家長深入了解佛教

學系。課程內容涵蓋多元文化、哲學、經典、藝術等面

向，並結合國際先進的佛教教育與研究。籍由親身體

驗，讓學員威受佛教學系的獨特魅力，同時提供報考入

學諮詢，協助有志於此的學生順利進入佛教學系就讀。

二、活動訊息：

（一）日期： 114年 12 月 27 日（星期六）上午 10時至下午4時。

（二）地點：法鼓文理學院（新北市金山區法鼓路700號）。

（三）交通方式：自行前往或搭乘接駁專車往返。

（四）活動費用：免費（包含課程、膳食）。

（五）聯絡方式：電語請洽(02)2498-0707#5332或電子郵件

1991 nzx26@dila.edu. tw 。

（六）報名連結： https://forms.gle/aSBgoxZEsK8fJcWVA 。

（七）報名截止： 114年 12 月 14 日（星期日）。

第1頁，共3頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1140009288 114/10/30

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
：
飆
湿
粵
《
網
窎
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

三、本活動最新資訊請至本校佛教學系臉書專頁，綱址：

https:/ /www.facebook.com/DILABuddhistStudies 。

四、隨函檢附本活動海報1份，敬請惠予公告周知。

正本：各公私立高級中學丶各公私立大專校浣

副本：本校佛教學系 ]l4/I「^＾
1 2: O8

校長陳定銘

第2頁，共3頁

回：［嘉且穩：］回:.. ·:·「r :·· :.:· :.``` ,'`"#·^...'·.,.,,.:
g;; f:2· i: `: !;.:i4.:;

蕤葭的＇鬨茫百；：］: ::.· :-m : :.z:.. ,,
: : ̀ ```` ` ｀訌磷．｀｀回］［］＼？f？f·丹；：；l